
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 55. Statuta Općine Plitvička 

Jezera („Županijski glasnik“ Ličko – senjske županije br. 10/13), općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 

 

I izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 

 U Planu nabave za 2016. godinu (KLASA: 400-08/16-01/01, URBROJ: 2125/11-01/01-16-01 od 08.02.2016.godine) u članku 3. mijenja 

se i dodaje sljedeće: 

 

1. Nabava usluga 

 

Redni 

broj 

Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka  

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

3. Usluge tiska, promidžbe i 

informiranja 
 76.000,00 

-8.000,00 

Bagatelna    2016. 

68.000,00 kn 

7. Usluge ažuriranje 

računalnih baza 
 56.000,00  

- 8.000,00 

Bagatelna    2016. 

48.000,00 kn 

9. Izgradnja male 

hidrocentrale- projektna 

dokumentacija 

 200.000,00 

- 160.000,00 

 

Bagatelna 

   

2016. 

40.000,00 kn 

10. Izgradnja toplane- 

projektna dokumentacija 
 160.000,00  

- 148.000,00 

Bagatelna     2016. 

12.000,00 kn 

12. Izrada elaborata- 

ucrtavanje nerazvrstanih 
 144.000,00  

+ 27.600,00 

Bagatelna    2016. 



cesta- mijenja se u- 

Izrada projekta 

održavanja 

nerazvrstanih cesta 

171.600,00 kn 

13. Izrada urbanističkog 

plana Korenice- briše se 

 

      

14. Katastarska izmjera DGU  400.000,00  

- 360.000,00 

Sufinanciranje   2016. 

40.000,00 kn 

 

15. Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanje 

javne rasvjete 

 160.000,00  

- 40.000,00 

Javni natječaj Ugovor o 

povjeravanju 

poslova 

2016. 4 godine 

120.000,00 kn 

21. Zaštitarske usluge  67.200,00  

+ 12.800,00 

Bagatelna   2016. 

80.000,00 kn 

 

2. Nabava roba  

 

Redni 

broj 

Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka Ugovor o 

javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka  

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

1. Nabava službenog 

vozila  
 120.000,00  

+ 58.400,00 

Bagatelna    

2016. 

178.400,00 kn 

2. Uredski materijal  48.000,00  

- 12.000,00 

Bagatelna   2016. 



36.000,00 kn 

3. Motorni benzin i dizel 

gorivo 
 40.000,00  

- 12.000,00 

Bagatelna   2016. 

28.000,00 kn 

4. Lož ulje  32.000,00  

- 22.400,00 

Bagatelna   2016. 

9.600,00 kn 

5. Uredska oprema i 

namještaj 
 20.000,00  

- 16.000,00 

Bagatelna   2016. 

4.000,00 kn 

8. Nabava udžbenika 

učenicima OŠ 

 72.000,00 kn    2016. 

 

3. Nabava radova  

 

Redni 

broj 

Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka  

Planirano 

trajanje 

Ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma 

2.  Sanacija odlagališta-

Vrpile- briše se 
      

3. Izgradnja javne rasvjete  160.000,00  

- 80.000,00  

Bagatelna   2016. 

80.000,00 kn 

4.  Rekonstrukcija javne 

rasvjete- briše se 
      

5.  Izgradnja nogostupa 

Jezerce-Rastovača- briše 

se 

      



6. Uređenje ograde groblja- 

briše se 

      

7. Izgradnja cesta, ulica i 

nogostupa 
 1.200.000,00 

- 720.000,00  

Otvoreni Okvirni 

sporazum 

2016. 2 godine 

480.000,00 kn 

9. Izgradnja dječjeg igrališta  200.000,00  

- 160.000,00 

Bagatelna    2016. 

40.000,00 kn 

10. Uređenje platoa kod 

Koreničanke   
 320.000,00 

+ 96.000,00 

Bagatelna    2016. 

416.000,00 kn 

11. Izgradnja mosta u Korani   288.000,00  

- 276.000,00 

Bagatelna   2016. 

12.000,00 kn 

12. Sanacija divljih 

odlagališta otpada, eko 

patrola, prevencija  

 80.000,00  

- 44.000,00  

Bagatelna    2016. 

36.000,00 kn 

13. Obnova  stambenih 

objekata 
 800.000,00  

- 486.400,00 

Otvoreni Ugovor o 

javnoj nabavi 

radova 

 2016. 

313.600,00 kn 

14.  Izgradnja sustav 

odvodnje/kanalizacije- 

briše se 

      

15. Sufinanciranje izgradnje 

vodovoda 
 400.000,00  

+ 320.000,00 

Sufinanciranje 

Vodovod 

d.o.o. 

Korenica 

  2016. 

720.000,00 kn 

16.  Astronomsko društvo 

Korenica- izgradnja 

zvjezdarnica 

 160.000,00  

+ 126.400,00 

Otvoreni Ugovor o 

javnoj nabavi 

radova 

 2016. 

286.400,00 kn 



17.  Izgradnja zgrade za JVP- 

briše se 

      

19. Uređenje Doma u Čanku   24.000,00 kn Bagatelna   2016. 

 

 

Članak 2. 

 

Ove I izmjene i dopune  Plana nabave Općine Plitvička Jezera za 2016. godinu objavit će se na službenoj stranici Općine Plitvička Jezera 

www.plitvicka-jezera.hr. 

 

 

KLASA: 400-08/16-01/01 

URBROJ:2125/11-01/01-16-04 

Korenica, 03.11.2016.godine 

                                                                                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                  Boris Luketić, v.r. 
 

http://www.plitvicka-jezera.hr/

